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Roleta plisowana, bez
wiercenia, zaciskana, 75 x 100
cm

Cena 60,00 zł

Numer katalogowy 331759322

Kod producenta LPNHK315523165/4-1

Kod EAN 5905161025112

Opis produktu

O tym przedmiocie
Piękny i trwały design: Żaluzja plisowana jest trwalsza i odporna na wyginanie dzięki podwójnemu sznurkowi i
aluminiowej szynie. Ponieważ położenie sznurka nie zmienia się wraz ze zmianą szerokości, żaluzja plisowana jest
bardziej atrakcyjna.
Półprzezroczysta, ale nie transparentna: Roleta nie jest transparentna, ale nie zaciemnia całkowicie i zapewnia
optymalną prywatność oraz ochronę przed oślepiającym blaskiem dzięki nieprzezroczystej, plisowanej tkaninie.
Możesz pociągnąć uchwyt w górę i w dół, aby dostosować strefę prywatności.
Bez wiercenia, proste zaciski: tę plisę można łatwo i szybko zamontować na skrzydle okna za pomocą regulowanych
uchwytów zaciskowych. Elastyczne uchwyty zaciskowe można regulować w zakresie szerokości skrzydła okna od 10
mm do 23 mm. Nie wymaga wiercenia otworów, nie wymaga dodatkowych narzędzi i nie pozostawia trwałych śladów
na oknach, co czyni ją idealną do wynajmowanych mieszkań i rozwiązań krótkoterminowych.
Dwa kroki, aby prawidłowo zmierzyć roletę: Przed zakupem zmierz szerokość szyby. Szerokość zamówienia =
szerokość szyby + ok. 2–4 cm (dla lepszego efektu blokowania). Wysokość zamówienia = wysokość całej ramy okna.
Na przykład: dla szyby o szerokości 51 cm, szerokość zamówienia wynosi 51 cm + 2 cm + 2 cm = 55 cm. Podczas
pomiaru nie należy przekraczać klamki, ponieważ będzie to utrudniać ruch rolety.
Łatwa obsługa i montaż: Roleta zaciskowa może być podnoszona i opuszczana bezpośrednio na oknie za pomocą
uchwytów. Pozwala to na łatwą regulację wysokości rolety. Plisy zaciskowe nie nadają się do okien dachowych, okien
drewnianych, okien przesuwnych itp. Antracytowe plisy kontrastują kolorystycznie w zależności od źródła światła. W
świetle słonecznym plisy w kolorze antracytowym wyglądają raczej brązowo.

Drodzy Kupujący...

Jesteśmy Outletem posiadającym w ofercie towar powystawowy, ze zwrotów konsumenckich oraz nadwyżek magazynowych.

Prezentowany produkt jest w 100% oryginalny. Oferowana wersja "OPEN BOX" - czyli w opakowaniu oryginalnym ze śladami
otwarcia, magazynowania lub zastępczym, co jest rekompensowane nawet do 60% niższą ceną, niż w tradycyjnym sklepie!
Niektóre egzemplarze mogą posiadać mikroryski, które w żaden sposób nie wpływają na jego funkcjonalność, ani ogólną
estetykę.

Staramy się ze wszystkich sił, aby nic nie zostało pominięte. Prosimy pamiętać, że jesteśmy tylko ludźmi i mogą zdarzyć się
błędy, lecz nie jest to niczyja zła wola.
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